АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2023 г. № 148

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 09.09.2016 г. № 455 «О

межведомственной комиссии по разработке схемы или внесению изменений

в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 09.09.2016 г. № 455 «О

межведомственной комиссии по разработке схемы или внесению изменений

в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

следующие изменения:

в пункте 6 слова «заместителя главы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области Р.Р. Болубневу» заменить

словами «исполняющего обязанности заместителя главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области Вотинцеву Л.Р.»;

приложение изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                   С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 10.03.2023 г. № 148

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 09.09.2016 г. № 455

СОСТАВ

межведомственной комиссии по разработке схемы или внесению изменений

в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

1. Вотинцева

Лена Рафаэльевна -

исполняющий обязанности заместителя главы

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель комиссии;

2. Клейменычева

Ольга Александровна -

заместитель начальника отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

3. Галицина

Виктория Степановна -

специалист 1 категории отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

4. Дьякова

Наталья Анатольевна -

начальник отдела земельно-имущественных отношений

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

5. Бородачев

Дмитрий Олегович -

начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

6. Иванова

Кристина Серановна -

заместитель начальника отдела капитального

строительства, архитектуры и ЖКХ администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области – главный архитектор, член

комиссии;

7. Павлов

Виктор Алексеевич  -

начальник отдела по делам ГО и ЧС и жизнеобеспечению

населения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

8. Страхов

Александр Борисович -

заместитель главы Котельниковского городского

поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии (по

согласованию);

9.  Мартыненко

Наталья Владимировна -

начальник отдела архитектуры и землеустройства

администрации Котельниковского городского поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии (по

согласованию);

10.

Глава сельского

поселения,

применительно к

территории (части

территории) которого

осуществляется

разработка схемы или

внесение изменений в

схему размещения

нестационарных

торговых объектов

член комиссии (по согласованию);

11. Самохина

Ольга Константиновна -

главный специалист администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области –

ответственный секретарь территориальной

административной комиссии Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

12. Кривошеева

Ирина Алексеевна -

начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Волгоградской области в

Котельниковском, Октябрьском районах, член комиссии

(по согласованию);

13. Федулов

Геннадий Анатольевич -

старший участковый уполномоченный полиции ОУУП и

ПДН Отдела МВД России по Котельниковскому району

старший лейтенант полиции, член комиссии (по

согласованию);

14. Рак

Владимир Николаевич -

начальник ОНД и ПР по Котельниковскому,

Октябрьскому и Светлоярскому районам УНД и ПР

Главного Управления МЧС России по Волгоградской

области, подполковник внутренней службы, член

комиссии (по согласованию).